
UCHWAŁA NR XL/335/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Samorządowej Szkoły Podstawowej 
im. mjr Henryka Dobrzańskiego ,,Hubala” w Gałdowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. mjr Henryka 

Dobrzańskiego ,,Hubala” w Gałdowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) oraz § 1 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Samorządowa Szkoła 
Podstawowa im. mjr Henryka Dobrzańskiego ,,Hubala” w Gałdowie z siedzibą: Gałdowo 24, 14-241 Ząbrowo, 
stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. mjr Henryka Dobrzańskiego ,,Hubala” w Gałdowie z siedzibą: 
Gałdowo 24, 14-241 Ząbrowo.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego ,,Hubala” w Gałdowie obejmuje następujące 
miejscowości: Gałdowo, Jachimówka, Mózgowo, Owczarnia.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego 
,,Hubala” w Gałdowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 11CC2D55-7B0B-4BB1-800D-BB1CBD2105DF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W myśl art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego prowadzący dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową, w terminie do dnia 30
listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jej przekształcenie w ośmioletnią szkołę
podstawową.
Oznacza to, że z dniem 1 września 2017 r. uczniowie, nauczyciele i pracownicy dotychczasowej
sześcioletniej Samorządowej Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego ,,Hubala” w
Gałdowie, stali się uczniami i pracownikami ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka
Dobrzańskiego ,,Hubala” w Gałdowie, zaś mienie znajdujące się w zarządzie dotychczasowej
sześcioletniej Samorządowej Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego ,,Hubala” w
Gałdowie, stało się mieniem ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego
,,Hubala” w Gałdowie.
Zgodnie z art. 117 ust. 5 powołanej ustawy, niniejsza uchwała stanowi akt założycielski

ośmioletniej szkoły podstawowej- Szkoły Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego ,,Hubala”
w Gałdowie, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), który to akt zawiera w szczególności nazwę szkoły. Z kolei elementy
składowe nazwy szkoły jednoznacznie określa, obowiązujące od 1 września 2017 r., rozporządzenie
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji
publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649).

Id: 11CC2D55-7B0B-4BB1-800D-BB1CBD2105DF. Uchwalony Strona 1




